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1 ЧУКОВ Евгений Москва 16 20 16 52

2 ЖУРАВЛЕВ Алексей Иваново 25 11 7 43

3 ЗАХАРОВ Дмитрий Москва 20 0 8 28

4 ПРИСТУПА Алексей Москва 0 25 0 25

5 ЛАВРИНЕНКО Иван Владимир 0 0 25 25

6 ВАСИЛЬЕВ Александр Озерск, Челябинская область 0 0 20 20

7 БИБИКОВ Александр Тула 0 16 0 16

8 КРОТОВ Олег Владимир 0 13 0 13

9 СМЕЛЬЦОВ Иван Чебоксары 0 0 13 13

10 КОРОТКОВ Михаил Ярославль 0 0 11 11

11 СОКОЛОВ Анатолий Иваново 0 10 0 10

12 АНЦЕБУРОВ Александр Москва 0 0 10 10

13 ЛАСКОВЕНКО Георгий Москва 0 9 0 9

14 МАКАРОВ Роман Сыктывкар 0 0 9 9

15 БЛИНОВ Павел Рыбинск, Ярославская область 0 0 6 6

16 ШУТКИН Алексей Ярославль 0 0 5 5

ГОЛОВКИН Андрей Петровское, Ярославская обл. 0 0 0 0

СУДАРЕВ Сергей Москва 0 0 0 0

ТУГОВ Андрей Тула 0 0 0 0

ЗЕЛЕНИН Алексей Москва 0 0 0 0

САДОВСКИЙ Антон Иваново 0 0 0 0

ТУРИАШВИЛИ Валерий Ярославль 0 0 0 0
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ИВАНОВСКАЯ, ТВЕРСКАЯ и ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТНЫЕ ФЕДЕРАЦИИ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА

РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Чемпионат Центрального Федерального округа РФ по ралли 2016 года

Этапы

КЛАССИФИКАЦИИ ПОСЛЕ 4-го ЭТАПА

Город

Вторые Водители

Первые Водители

Абсолютный Зачет

м
ес

то

Фамилия, Имя

Страница 1



1 МИТИН Андрей Москва 16 20 16 52

2 ХАРИСОВ Вячеслав Иваново 25 11 7 43

3 ДЕНИСОВ Алексей Химки, МО 0 25 6 31

4 ШАТАЛОВ Владимир Иваново 0 0 25 25

5 ГУРКИН Алексей Москва 20 0 0 20

6 ГЕНДЕЛЬМАН Михаил Санкт-Петербург 0 0 20 20

7 АНДРЕЕВ Алексей Москва 0 16 0 16

8 ЕФИМЕНКО Константин Владимир 0 13 0 13

9 СОКОЛОВ Аркадий Ростов-на-Дону 0 0 13 13

10 БЛОХИН Дмитрий Ярославль 0 0 11 11

11 СОКОЛОВ Андрей Иваново 0 10 0 10

12 БЛИНОВ Алексей Москва 0 0 10 10

13 ВИКУЛИН Роман Дмитровград, Ульяновская область 0 9 0 9

14 ОГЛОТКОВА Юлия Сыктывкар 0 0 9 9

15 ЗАХАРОВ Александр Москва 0 0 8 8

16 КОЛЕСНИКОВ Сергей Ярославль 0 0 5 5

ЛОВЦОВ Дмитрий Железнодорожный, МО 0 0 0 0

ТРОФИМОВ Андрей Тула 0 0 0 0

ТИХОМИРОВА Надежда Иваново 0 0 0 0

БАЛДЕНКОВ Дмитрий Москва 0 0 0 0

СТАРОВЕРОВ Роман Ярославль 0 0 0 0

1 КРОТОВ Олег Владимир 0 20 0 20

2 ЛАСКОВЕНКО Георгий Москва 0 15 0 15

ГОЛОВКИН Андрей Петровское, Ярославская обл. 0 0 0 0

САДОВСКИЙ Антон Иваново 0 0 0 0

1 ЕФИМЕНКО Константин Владимир 0 20 0 20

2 ВИКУЛИН Роман Дмитровград, Ульяновская область 0 15 0 15

ЛОВЦОВ Дмитрий Железнодорожный, МО 0 0 0 0

ТИХОМИРОВА Надежда Иваново 0 0 0 0

1 ЖУРАВЛЕВ Алексей Иваново 20 20 8 48

2 ЗАХАРОВ Дмитрий Москва 15 0 10 25

4 КОРОТКОВ Михаил Ярославль 0 0 20 20

5 СОКОЛОВ Анатолий Иваново 0 15 0 15

6 АНЦЕБУРОВ Александр Москва 0 0 15 15

7 МАКАРОВ Роман Сыктывкар 0 0 12 12

8 БЛИНОВ Павел Рыбинск, Ярославская область 0 0 6 6

Зачет "2000Н"

Первые Водители

Вторые Водители

Зачет "1600Н"

Первые Водители
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9 ШУТКИН Алексей Ярославль 0 0 4 4

СУДАРЕВ Сергей Москва 0 0 0 0

ЗЕЛЕНИН Алексей Москва 0 0 0 0

ТУРИАШВИЛИ Валерий Ярославль 0 0 0 0

1 ХАРИСОВ Вячеслав Иваново 20 20 8 48

2 БЛОХИН Дмитрий Ярославль 0 0 20 20

3 СОКОЛОВ Андрей Иваново 0 15 0 15

4 ГУРКИН Алексей Москва 15 0 0 15

5 БЛИНОВ Алексей Москва 0 0 15 15

6 ОГЛОТКОВА Юлия Сыктывкар 0 0 12 12

7 ЗАХАРОВ Александр Москва 0 0 10 10

8 ДЕНИСОВ Алексей Химки, МО 0 0 6 6

9 КОЛЕСНИКОВ Сергей Ярославль 0 0 4 4

БАЛДЕНКОВ Дмитрий Москва 0 0 0 0

СТАРОВЕРОВ Роман Ярославль 0 0 0 0

1 ДРОНОВ Алексей Москва 0 20 15 35

2 КУЛИК Дмитрий Иваново 20 10 0 30

3 ШАЧНЕВ Максим Москва 0 0 20 20

4 ПЕРЕПЕЛКИН Игорь Иваново 0 15 0 15

5 ЧЕКАНОВ Валентин Семибратово, Ярославская область 0 3 10 13

6 ЕРМОЛЕНКО Андрей Москва 0 12 0 12

7 КУДРИН Борис Москва 0 0 12 12

8 ДЕМАКОВ Сергей Шуя, Ивановская область 0 8 0 8

9 ГЕРАСИМЧУК Александр Кострома 0 6 0 6

10 МОИСЕЕВ Кирилл Владимир 0 4 0 4

11 БЛИНОВ Павел Рыбинск, Ярославская область 0 2 0 2

1 ДРОНОВА Викторий Москва 0 20 15 35

2 ДОБРОВ Алексей Иваново 20 10 0 30

3 БЕСПАЛОВ Михаил Москва 0 0 20 20

4 ПУЗРЯКОВА Елена Иваново 0 15 0 15

5 БАБКИН Евгений Москва 0 12 0 12

6 КУДРИН Александр Москва 0 0 12 12

7 ПАХОМОВ Дмитрий Семибратово, Ярославская область 0 0 10 10

8 КОКИН Сергей Шуя, Ивановская область 0 8 0 8

9 ИЛЬИН Александр Кострома 0 6 0 6

10 ЯШОНКОВ Илья Владимир 0 4 0 4

11 КОРАБЛЕВ Николай Иваново 0 3 0 3

12 ШАТОХИНА Юлия Ярославль 0 2 0 2

Вторые Водители

Первые Водители

Зачет "Ралли 3-й категории"

Вторые Водители
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1 ИОУЦ ДОСААФ России Иваново 40 35 0 75

2
Независимая экспертиза 

"ТЕХЭКО"
Москва 0 35 0 35

19 июля 2016 г.

Командный Зачет
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